
0131-

Stejnopis č.3.

dále jen „Advokát“ na straně jedné

a

dále jen „Klient“ na straně druhé

Advokát a Klient společně též „Smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, 
tento dodatek ke smlouvě o poskytování právních služeb 

(dále jen „Dodatek”)

hlavní město Praha,
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1, 

IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty v platném znění, 

zastoupeno Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy, 
bankovní spojení: PPF banka a.s., 

číslo účtu: 27-5157998/6000

foeud
2

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytnutí právní služby 

č. POS/35/02/020755/2024 

TiiiiBinBiiin 
MHMPXPOWXIZO

AMESTo
/ ) // ) 444 1 2Bef P
\ 5 i*

se sídlem Na příkopě 853/12, 110 00 Praha 1, 
IČO: 71332111, DIČ: CZ7406190231, 

registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, v platném znění.



- 8 -07 - 2024V Praze, dne

Advokát

2

V Praze, dne 0 8 -07- 2024

g-S/o. 
Ng iI....... 

lit 
-131- /

I.

Článek I. odst. 1) 
výše uvedené Smlouvy o poskytnutí právní služby 

se mění:

„Předmětem této Smlouvy je závazek Advokáta poskytovat Klientovi vybrané právní služby pro potřeby 
odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy a to, právní zastupování ve věci 
uplatnění zákonného předkupního práva vůči společnosti PEAL a.s., IČO: 25775634, se sídlem U 
Plynárny 412/101,101 00 Praha 10, ke: (i) stavbě parkoviště, nezapsaného v KN, umístěného na 
částech pozemků pare. č. 2425/34, pare. č. 2421/1 a pare. č. 2425/17, to vše v kat. území Michle, obec 
Praha, (ii) objektům č. 1126 - sadové a terénní úpravy a č. 3156 - přípojky řadu „B“, a to včetně všech 
součástí a příslušenství uvedené stavby a objektů dle Kupní smlouvy ze dne 9. 2.2021 uzavřená mezi 
společností TOPTRANS EU, a.s. a společností PEAL a.s., a to včetně řízení u soudu první instance, 
odvolacího řízení, dovolacího řízení i řízení před Ústavním soudem. Právní služby za podmínek 
stanovených dále v této Smlouvě budou poskytované zejména formou konzultací, poskytováním právních 
rozborů a stanovisek ústních i písemných, jednáním s Klientem, zastupováním před orgány státní a veřejné 
moci, vytvářením návrhů dohod a dalších dokumentů, to vše dle požadavků Klienta (dále jen „Právní 
služby“). Klient se zavazuje platit Advokátovi za Právní služby odměnu podle této Smlouvy.“

II.

Ostatní ujednání Smlouvy o poskytnutí právní služby zůstávají beze změny.

III.

Tento Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, přičemž Klient obdrží po dvě vyhotoveních a 
Advokát po jednom vyhotovení.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené Klientem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, číselné označení 
tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto Dodatku.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), zajistí Klient. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, 
účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu ZRS.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly, s Dodatkem souhlasí a na důkaz toho 
připojují své podpisy.


